
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 283/2183/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30.10.2023r.

w sprawie: wyrażenia zgody na obniżenie stawki za wynajem sali sportowej w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w
Mrągowie dla Miejskiego Klubu Sportowego „Mrągowia”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. Poz.
1526 z późn. zm.) w zw. z § 2 Uchwały Nr 272/2065/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.08.2023 r. w sprawie
ustalenia stawek czynszu za wynajem pomieszczeń w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Mrągowski

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na obniżenie stawki za wynajem sali sportowej w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie
dla Miejskiego Klubu Sportowego „Mrągowia” za kwotę 20,00 zł/godzinę, na okres od 01.10.2023 r. do 30.03.2024 r.
2. Zajęcia odbywać się będą w dwóch grupach, tj.:
a) we czwartki od 1645 -1745 ,
b) piątek od 1615 -1745 ,

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkól nr 2 w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 283/2183/2023 (PDF, 31 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2183-(283)-z-dn.-2023-10-30.pdf

